

Коммерческое предложение

Покупатель: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт Геологии Алмаза и благородных Металлов Сибирского отделения
Российской академии наук (ИГАБМ СО РАН)
Адрес: РФ, 677007, Саха /Якутия/ Респ, Якутск г, д. 39
Телефон: (914) 263-78-25

№	Товар, кв, ГОСТ	Ед.и зм.	Фас.	Кол-во	Цена	Сумма
1	ТОЛУОЛ 99,50% марка 22-5; ос.ч.; ТУ 2631-065-44493179-2001	кг	0,860	4,300	1 006,50	4 327,95
2	АММИАК водный 25,00% марка 23- 5; ос.ч.; ST-24147, ГОСТ 24147-80	кг	0,900	25,200	616,10	15 525,72
3	НАТРИЙ уксуснокислый 3/в 99,50%; ч.д.а.; UPCR-199.F01075, ГОСТ 199- 78	кг	0,500	8,000	1 450,58	11 604,64
4	НАТРИЙ углекислый б/в 99,80%; х.ч.; MZHR-83.F01075, ГОСТ 83-79	кг	1,000	5,000	895,48	4 477,40
5	НАТРИЙ углекислый б/в 99,80%; ч.; MZHR-83.F01075, ГОСТ 83-79	кг	1,000	6,000	789,34	4 736,04
6	НАТРИЙ углекислый кислый 99,80..100,00%; х.ч.; HLN- 4201.F00510, ГОСТ 4201-79	кг	0,500	0,500	854,00	427,00
7	НАТРИЙ лимоннокислый 3/зам 2/в общего назначения; l.r.; ENSIGN- F01075	кг	1,000	1,000	663,68	663,68
8	НАТРИЙ сернистокислый пиро 97,00% общего назначения, SODIUM METABISULFITE™; l.r.; JWFC-F01000	кг	0,500	0,500	681,98	340,99
9	НАТРИЙ фосфорнокислый пиро 10/в 99,00%; ч.д.а.; ALFACHEM- 342.F01075, ГОСТ 342-77	кг	1,000	1,000	980,88	980,88
10	АММОНИЙ углекислый 30,00(NH3)%; ч.; MCD-3770.F01075, ГОСТ 3770-75	кг	0,500	1,000	858,88	858,88
11	КИСЛОТА винная 99,90%; ос.ч.; СОМР-3485, СТП ТУ КОМП 3-485- 2012	кг	0,500	1,000	5 593,70	5 593,70
12	КИСЛОТА лимонная 1/в 99,80%; х.ч.; HLN-3652.F01075, ГОСТ 3652- 69	кг	1,000	1,000	780,80	780,80
13	КИСЛОТА аскорбиновая-L(+) 99,50% в кристаллах/порошке; х.ч.; СОМР-2724.F01000, СТП ТУ КОМП 2-724-2015	кг	0,500	1,500	3 968,66	5 952,99

14	КИСЛОТА уксусная ледяная 99,80%; х.ч.; ТЕНР-61.F01080, ГОСТ 61-75	кг	1,000	3,000	674,66	2 023,98
15	МАГНИЙ уксуснокислый 4/в 98,00%; ч.; УС-5401.F01075, ТУ 6-09-5401-88	кг	0,500	3,000	2 005,68	6 017,04
16	КАЛИЙ хлористый 99,80%; х.ч.; МЗНР-4234.F01600, ГОСТ 4234-77	кг	1,000	3,000	860,10	2 580,30
17	ТРИЭТАНОЛАМИН 99,00%; ч.; ОКА-005.F01080, ТУ 2423-005-78722668-2010	кг	1,000	10,000	986,98	9 869,80
18	МЕДЬ сернокислая б/в 98,00% особо чистая (0,500кг/шт); extra pure; SPANLAB- C2744	кг	1,000	2,000	7 686,00	15 372,00
19	КИСЛОТА борная 99,80%; х.ч.; РЕАНИМ-9656.F01600, ГОСТ 9656-75	кг	1,000	2,000	946,72	1 893,44
20	ТРИЛОН Б соль динатриевая 2/в 99,80..100,20%; х.ч.; ЛНТ-10652.F01600, ГОСТ 10652-73	кг	1,000	2,000	1 967,86	3 935,72
21	СЕРЕБРО азотнокислое 99,90% (31,7183(Ag)г/50г); х.ч.; УИН/ИНП-6432600669510514, ГОСТ 1277-75	кг	0,050	0,050	286 700,00	14 335,00
22	БУТИЛАЦЕТАТ 99,50%; х.ч.; ГОСТ 22300-76	кг	0,900	2,700	1 018,70	2 750,49
23	ХЛОРОФОРМ 99,00..99,40%; ч.д.а.; ТУ 2631-066-44493179-2001	кг	1,500	4,500	685,64	3 085,38
24	ХРОМСОРБЕНТ алюмооксидный 0,04..0,2мм (0,100кг/шт), АОК-63-21/БРОКМАНН А-II; хром.; CHROM-016-0,2.F00250, ТУ 20.59.59-016-00209800-2022	шт	1,000	5,000	867,42	4 337,10
25	СТ pH-МЕТРИЯ 4,01(±0,01)pH (25°C) на 1000мл раствора 2-разряда (20мл/6флак/упак) СТ-12-3; СИ; ПЭ-3.04.0310, ТУ 2642-072-56278322-2009, ГРСИ 43928-10	упак	1,000	1,000	2 997,54	2 997,54
26	СТ pH-МЕТРИЯ 6,86(±0,01)pH (25°C) на 1000мл раствора 2-разряда (20мл/6флак/упак), СТ-12-4; СИ; ПЭ-3.04.0320, ТУ 2642-072-56278322-2009, ГРСИ 43928-10	упак	1,000	1,000	2 997,54	2 997,54

27	СТ рН-МЕТРИЯ 9,18($\pm 0,01$)рН (25°C) на 1000мл раствора 2-разряда (20мл/6флак/упак), СТ-12-5; СИ; ПЭ-3.04.0330, ТУ 2642-072-56278322-2009, ГРСИ 43928-10	упак	1,000	1,000	2 997,54	2 997,54
28	ГЕКСАН смесь изомеров для ВЭЖХ, ГХ-ТСХ-УФ-ФЛ-ЭС 1/сорт, КРИОХРОМ™; ос.ч.; ТУ 2631-001-54260861-2013	л	1,000	6,000	2 088,03	12 528,18
ИТОГО					143 991,72 Р	

Общая сумма с учетом НДС 22%: 143 991,72

(сто сорок три тысячи девятьсот девяносто один рубль 72 копейки)